
Anno Prop. : 2018
Num. Prop. : 858

Determinazione n.   467 del 18/05/2018

OGGETTO:  SUA STAZIONE  UNICA APPALTANTE  PROVINCIA DI  PESARO E URBINO - 
ENTE ADERENTE: COMUNE DI PIANDIMELETO (PU) - APPROVAZIONE RISULTANZE GARA 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 3 LETT. C9 DEL D. LGS. 50/2016 
PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA E 
SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO  DI  PIANDIMELETO  (PU)  -  CIG:  74103026A08  E 
AGGIUDICAZIONE  AL  R.T.I.  MONTEDIL  SRL  DI  LORETO  (AN)  PARTITA IVA 00143690436 
(MANDATARIA)  -  ADRIATICA BITUMI  SPA DI  ASCOLI  PICENO  PARTITA IVA 00101330447 
(MANDANTE)  -  LA  NUOVA  METALLURGICA  S.R.L.  DI  ASCOLI  PICENO  PARTITA  IVA 
00396010449 (MANDANTE)

IL DIRETTORE GENERALE 

DOMENICUCCI MARCO 

Premesso:

Che la gara è stata indetta dalla Provincia di Pesaro e Urbino, in funzione di Stazione 

Unica  Appaltante  (nel  prosieguo  anche  Provincia  o  SUA)  incaricata  dal  Comune  di 

Piandimeleto  (PU) ,  ai  sensi  dell’art.  37  comma 4  lett.  c)  del  D.  Lgs.  50/2016  con 

deliberazione  della  Giunta  Comunale  n°26  del  19/02/2018  e  delle  Determina  del 

Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico n. 14 del 21/02/2018 e n. 23 del 07/03/2018 

indice la presente gara a procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. c) del  

D.Lgs. n° 50/2016 per l’affidamento dell’appalto dei lavori di adeguamento sismico della 

Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado di Piandimeleto (PU) con consultazione di 

almeno quindici operatori economici, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità 

di trattamento, proporzionalità e trasparenza, individuati col verbale di sorteggio pubblico 

prot. 11166/2018.

Che l’appalto è aggiudicato in base al criterio del minor prezzo determinato dal maggior 

ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) del D. 

Lgs n.  50 del  18/04/2016 e  la congruità  delle  offerte  valutata  eventualmente ai  sensi 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

dell’art.97 comma 6 del citato Decreto. Qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o 

superiore a dieci sarà esercitata l'esclusione automatica come previsto dall'art. 97 comma 

8 in aderenza a quanto stabilito dalla Determina a contrarre n°14 del 21/02/2018 e n. 23 

del 07/03/2018 . 

Che l’aggiudicazione potrà avvenire anche in presenza di una sola offerta ammissibile e 

valida, se ritenuta dalla stazione appaltante conveniente e idonea in relazione all’oggetto 

del contratto.

Che  il  valore dell’appalto è pari ad €.  790.000,00 (Euro settecentonovantamila,00) oltre 

IVA di cui €.   775.066,10   per lavori soggetti a ribasso d’asta, (di cui €. 284.674,78 per costi 

della manodopera) ed € 14.933,90 per oneri  per la sicurezza compresi non soggetti  a 

ribasso.

Che i lavori, ai sensi dell’allegato a) al D.P.R. n. 207/2010 (art. 61 del D.P.R. N. 207/2010) 

appartengono alle seguenti categorie:

• OG1 – Classifica II^ - “Edifici Civili e Industriali” € 488.085,06

• OS21 – Classifica I^ - “Opere strutturali speciali” € 162.189,95

• OS18-A – Classifica I^ - “Componenti strutturali in acciaio” € 139.724,99

Che le lettere di invito prot. n°11639/2018 sono state spedite in data 09/04/2018 tramite 

PEC a n°15 operatori economici sorteggiati (come da verbale del 05/04/2018 prot. 11166) 

ed elencati  nell’allegato verbale di  gara prot.  14632 del  2/5/2018,  parte  integrante del 

presente atto.

Che entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, individuato nelle ore 12.00 

del  26/04/2018 sono  pervenuti  n°11  plichi  contenenti  le  offerte  dei  seguenti  operatori 

economici:

1. Torelli Dottori Spa – Via Ponte Magno , 42 – 60034 Cupra Montana AN – Fax 

0731/704310 – P.IVA 00205160427 acquisito al prot. 13482 del 19/04/2018;

2. RTI: Porcinari srl (mandataria) Via Leopardi, 76 – 64046 Montorio al Vomano (TE) – 

Fax 0861500539 – P.IVA 01482050679 e FIMAV SRL (mandante) acquisito al prot.  

13687 del 23/04/2018;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

3. RTI: Lancia srl (mandataria) Via del Lavoro, 11 – 61045 Pergola (PU) – Fax 0721 

734678 – P.IVA 01025150416 e Pesaresi Giuseppe Spa (mandante) – Via Emilia, 

190 – 47922 Rimini – P.IVA 01231130400 acquisito al prot. 14107 del 26/04/2018;

4. RTI: Montedil srl – Via Carpine 1/bis – 60025 Loreto (AN) – P.IVA 00143690436 – 

Adriatica Bitumi Spa – Via Pacifico Massimi, 3 – 63100 Ascoli Piceno (AP) – P.IVA 

00101330447  –  La  Nuova  Metallurgica  srl  –  302ma  strada  zona  industriale 

campolugno – 63100 Ascoli  Piceno (AP) – P.IVA 00396010449 acquisito al  prot.  

14109 del 26/04/2018;

5. R.T.I.  Canghiari  Costruzioni  Srl  (Mandataria)  Via  dell’Artigianato,  7  61010 

Montegrimano  Terme  (PU)  Partita  IVA 00658420419  e  CEMECO  S.r.l.  Località 

Pitino  snc  San  Severino  Marche  (MC)  (Mandante)  acquisito  al  prot.  14280  del 

26/04/2018;

6. R.T.I.  MULINARI  Costruzioni  Srl  –  Via  Massimo D’Azeglio,  16  48121  Ravenna 

Partita  IVA 02471600391  (Mandataria)  e  CSM  ACCIAIO  Srl  Zona  Ind.le  Loc. 

Salvadega,  450  45010  Pettorazza  Grimani  (RO)  Partita  IVA  01401820293 

(Mandante) acquisito al prot. 14292 del 26/04/2018;

7. R.T.I. ROSSI Srl Costruzioni e Restauri -Via Roma 11 61032 Fano (PU) Partita IVA 

02057290419 (Mandataria)  ENZO RESCHINI Srl  Via D.  Concordia 75-77 62100 

Macerata  (MC)  Partita  IVA  01145770432  (Mandante)  e  TECNOROCK  Srl 

Unipersonale  -Loc.  San  Fortunato  sn  61039  San  Costanzo  (PU)  Partita  IVA 

01224260412 (Mandante) acquisito al prot. 14293 del 26/04/2018;

8. R.T.I. Impresa Edile MAZZOLI UBALDO Piazza G. Tempioni, 33 06029 Valfabbrica 

(PG) Partita IVA 00756710547 (Mandataria) TRIVEL MARZI Snc di Marzi Emanuele 

e C. Via Monte Pennino, 2 06038 Spello (PG) Partita IVA 03473360547 (Mandante) 

e SEMI Srl  Strada Pettorella 1/B -  05022 Amelia (TR) Partita IVA 01342900550 

(Mandante) acquisito al prot. 14295 del 26/04/2018,

9. R.T.I. LORIS COSTRUZIONI di Loris Florio Via Salara n°40/B 64030 Basciano (TE) 

Partita IVA 01574840672 (Mandataria) MAR APPALTI Srl Via S.S. 150 n°213 Fraz. 

Val Vomano 64039 Penna Sant’Andrea (TE) – Partita IVA 01591590672 (Mandante) 

e COSMEP Srl – Zona Ind.le S. Atto snc – 64100 Teramo Partita IVA 01567950678 

(Mandante) acquisito al prot. 14296 del 26/04/2018;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

10.R.T.I.  ITER S.r.l,.  Piazzale I^ Maggio, 9 61121 Pesaro Partita IVA 01492390412 

(Mandataria) e A.L.F.A.  COSTRUZIONI METALMECCANICHE Srl  -Via D’Urbania 

snc  61046  Piobbico  (PU)  Partita  IVA  02077890412  (Mandante)  e  CAN 

PERFORAZIONI Srl Unipersonale – Via Vanzolini, 38 61121 Pesaro – Partita IVA 

01511320432 (Mandante) acquisito al prot. 14298 del 26/04/2018;

11. CAR Consorzio Artigiani  Romagnolo Soc. c oop  –  Via Caduti di Marzabotto n.47 

47922 Rimini – Partita IVA 01685300400 acquisito al prot. 14299 del 26/04/2018.

Visto il verbale di gara relativo alla seduta pubblica del 2/05/2018 (prot. n. 14632/2018), 

con il quale il  Presidente del Seggio di Gara rileva che la migliore offerta risulta quella 

presentata dal concorrente RTI: Montedil srl – Via Carpine 1/bis di Loreto (AN) – P.IVA 

00143690436 (Mandataria) – Adriatica Bitumi Spa – Via Pacifico Massimi, 3 di Ascoli 

Piceno (AP) – P.IVA 00101330447 (Mandante) – La Nuova Metallurgica Srl Via 302/ma 

Strada  snc  Zona  Ind.le  Campolungo  di 63100  Ascoli  Piceno  (AP)  –  P.IVA 

00396010449 (Mandante) che ha offerto il ribasso del 20,432% per un importo netto di €. 

631.638,49 di cui  €.  616.704,59 per lavori,  ed  €.  14.933,90 per oneri per la sicurezza 

compresi non soggetti a ribasso. 

Preso atto che il concorrente del raggruppamento proposto all’aggiudicazione:

• Montedil Srl. di Loreto (AN) P.IVA 00143690436 (Mandataria), alla parte II^ - punto 

D del DGUE presentato in sede di gara, ha dichiarato di volersi avvalere del sub-

appalto nelle seguente prestazioni:

• Demolizioni e rimozioni in genere, pavimenti, scavi, opere in c.a. ponteggi, rinterri,  

divisori, murature in genere, massetti, intonaci, perforazioni, rivestimenti, opere da 

marmista, impermeabilizzazioni, isolamenti termici, tinteggiature, opere da fabbro, 

pali di fondazione, strutture in acciaio - entro il 30% dell’importo del contratto e nei 

limiti stabiliti dall’art.105 del D. Lgs. n°50/2016 e s.m.i.;

• Adriatica Bitumi S.p.a. di Ascoli Piceno (AP) P.IVA 00101330447 (Mandante), alla 

parte II^ - punto D del DGUE presentato in sede di gara, ha dichiarato  di volersi 

avvalere del sub-appalto nelle seguente prestazioni:

• Lavorazioni ricadenti nella Cat. OS21 entro il 30% dell’importo del contratto e 

nei limiti stabiliti dall’art. 105 del D. Lgs. N°50/2016 e s.m.i.;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

• La Nuova Metallurgica Srl Via 302/ma Strada snc Zona Ind.le Campolungo di 63100 

Ascoli Piceno (AP) – P.IVA 00396010449 (Mandante) ha dichiarato di non volersi 

avvalere del sub-appalto.

Che, in merito ai controlli previsti dalla normativa vigente sull’antimafia, risultano iscritte 

nella White list della Prefettura di  Ancona,  l’Impresa Montedil  Srl.  di  Loreto (AN) P.IVA 

00143690436, dalla in data 7.2.2018 con scadenza 6.2.2019, nelle Liste delle seguenti 

attività:

• Sez. III^ Estrazioni, Fornitura e trasporto terra e materiali inerti 

• Sez. V^ Noli a freddo di macchinari 

• Sez. VI^ Fornitura di ferro lavorato 

• Sez. VII^ Noli a caldo 

mentre  la  Società  Adriatica  Bitumi  S.p.a.  di  Ascoli  Piceno (AP)  P.IVA 00101330447  è 

iscritta nella White list della Prefettura di Ascoli Piceno dalla data 15.3.2018 con scadenza  

15.3.2019, nelle Liste delle seguenti attività:

• Sez. IV^ Confezionamento, Fornitura e trasporto di calcestruzzo e bitume;

• Sez. V^ Noli a Freddo di Macchinari;

• Sez. VII^ Noli a caldo 

Che l’Impresa Nuova Metallurgica Srl Via 302/ma Strada snc Zona Ind.le Campolungo di 

63100 Ascoli Piceno (AP) – P.IVA 00396010449 non essendo iscritta alla White list della 

Prefettura  di  Ascoli  Piceno,  è  stata  richiesta  in  data  07/05/2018 la  comunicazione 

mediante consultazione della Banca Dati Nazionale per la Documentazione Antimafia (ex  

SI.Ce.Ant) per la  stipula del  contratto  ed è pervenuto il  nulla  osta in  data 11/05/2018 

PR_ANUTG_ Ingresso_ 01026385_20180507 .

Visto che con nota inviata via pec prot. 14691 in data 02/5/2018 è stata richiesta, al RUP 

Geom Bicchiarelli Anna Maria, Responsabile Settore Tecnico del Comune di Piandimeleto 

(PU), la verifica dei costi della manodopera nel rispetto di quanto previsto all’art.97 comma 

5  lett.  d)  del  D.  Lgs.  n°50/2016,  nei  confronti  dell’offerta  presentata  dal  concorrente 

proposto all’aggiudicazione  RTI: Montedil srl – Via Carpine 1/bis di Loreto (AN) – P.IVA 

00143690436 (Mandataria)  –  Adriatica  Bitumi  Spa –  Via Pacifico Massimi,  3  di Ascoli 

Piceno (AP) – P.IVA 00101330447 (Mandante)  –  La Nuova Metallurgica Srl Via 302/ma 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

Strada snc Zona Ind.le Campolungo di 63100 Ascoli Piceno (AP) – P.IVA 00396010449 

(Mandante).

Preso atto che il Responsabile Unico del Procedimento, Geom Bicchiarelli Anna Maria ha 

effettuato tale controllo comunicando l’esito positivo con nota trasmesso a questo Ente 

tramite pec ed acquisita al protocollo 15407/2018 in data 08/05/2018; 

Preso atto che la P.O. Appalti e Contratti ha concluso l’istruttoria con esito favorevole sulla 

verifica del possesso delle condizioni di partecipazione di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 

n.50/2016 richieste al punto 7 della lettera invito e dichiarate dal concorrente in sede di  

gara  e  che,  pertanto,  la  presente  aggiudicazione  definitiva  è  efficace,  ai  sensi 

dell’art.32, comma 7 del D. Lgs.n. 50/2016.

Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D.Lgs. n.50/2016, di provvedere allo 

svincolo delle garanzie provvisorie presentate dagli altri concorrenti che non sono risultati 

aggiudicatari  e  di  darne  comunicazione  contestualmente  alla  comunicazione 

dell’aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art.76 del citato Decreto.

Rilevato che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura  Organizzativa 

procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della 

Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto.

Accertato che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom Bicchiarelli Anna Maria, 

Responsabile Settore Tecnico del Comune di Piandimeleto (PU) e che la stessa non si 

trova in situazione di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n.241/1990,  

nei confronti dei destinatari del presente atto a seguito di rilascio di apposita dichiarazione 

dello stesso Responsabile, allegata al presente provvedimento.

Per quanto sopra esposto e Visti:

• il  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  approvato  dal  Consiglio    

Provinciale con atto n.127 del 28/11/2003 successivamente modificato con delibera 

C.P. n. 91 del 19/12/ 2011, in vigore dall’11/02/2012;

• il D. Lgs. n. 50 /2016;

• il  Regolamento  di  attuazione  del  Codice  dei  Contratti Pubblici approvato con il 

D.P.R. n.267 del 05/10/2010;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

• il vigente Regolamento della Stazione Unica Appaltante approvato con delibera di 

Giunta Provinciale n. 116 del 06/06/2013 in vigore dall’11/06/2013 e 

successivamente modificato con DGP n. 150/2013 e con decreto di Governo n.129 

del 09/11/2016;

• gli artt. 107, e 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

• l’art. 5 della Legge n. 241/90 e successive integrazioni e modifiche;

• l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis comma 1 del 

D. Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del D. Lgs. 10/10/2012 n.174.

Ritenuto di dover disporre personalmente l'atto di che trattasi, poiché adempimento 

spettante al sottoscritto,

D E T E R M I N A

1. Di approvare integralmente le risultanze della gara a procedura negoziata esperita 

il  2  Maggio 2018  giusto  verbale  prot.  n°14632/2018 allegato  al  presente 

provvedimento  di  cui  forma  parte  integrante,  per  l’affidamento  dei  lavori  di 

adeguamento  sismico  della  Scuola  Primaria  e  Secondaria  di  Primo  Grado  di 

Piandimeleto (PU) - CIG: 74103026A8 - Gara: 7018404 – CUP: D19H18000080001;

2. Di aggiudicare in via definitiva, per tutto quanto in premessa motivato, l’appalto in 

oggetto indicato in favore del concorrente RTI: Montedil srl – Via Carpine 1/bis di 

Loreto (AN) – P.IVA 00143690436 (Mandataria)  –  Adriatica Bitumi Spa – Via 

Pacifico Massimi, 3 di Ascoli Piceno (AP) – P.IVA 00101330447 (Mandante) – La 

Nuova Metallurgica  Srl  Via  302/ma Strada  snc  Zona  Ind.le  Campolungo di 

63100  Ascoli  Piceno (AP)  –  P.IVA 00396010449  (Mandante) che  ha offerto  il 

ribasso del 20,432% per un importo netto di €. 631.638,49 di cui €. 616.704,59 per 

lavori, ed €. 14.933,90 per oneri per la sicurezza compresi non soggetti a ribasso; 

3. di  dare  atto,  che  la  presente  aggiudicazione  definitiva  è efficace,  ai  sensi 

dell’art.32, comma 7 del D. Lgs.n. 50/2016, stante l’esito positivo delle verifiche di  

cui  in  premessa  e  che  in  merito  ai  controlli  previsti  dalla  normativa  vigente 

sull’antimafia,  le  Imprese:  Montedil  srl  di  Loreto (AN)  –  P.IVA 00143690436 

(Mandataria) e Adriatica Bitumi Spa di Ascoli Piceno (AP)  sono iscritte nella 

White list della Prefettura della città di competenza, come specificato in premessa, 

mentre per la soc. La Nuova Metallurgica Srl di Ascoli Piceno è stata richiesta in 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 467 del 18/05/2018

data  07/05/2018 la  Comunicazione  mediante consultazione  della  Banca  Dati 

Nazionale per la Documentazione Antimafia tramite l’applicativo ex SI.Ce.Ant, per la 

stipula contratto ed  è pervenuto il  nulla osta in data 11/05/2018 PR_ANUTG_ 

Ingresso_ 01026385_20180507; 

4. di svincolare le garanzie provvisorie presentate a corredo dell’offerta dai concorrenti  

non aggiudicatari, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs. n.50/2016;

5. di  dare  atto  che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura 

Organizzativa procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi 

dell’art. 6-bis della Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto;

6. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento  Geom Bicchiarelli  Anna 

Maria,  Responsabile Settore Tecnico del Comune di Piandimeleto (PU) e che la 

stessa non si trova in situazione di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della 

Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto a seguito di rilascio 

di  apposita  dichiarazione  dello  stesso  responsabile,  allegata  al  presente 

provvedimento;

7. di dare atto che gli atti concernenti la presente fattispecie possono essere visionati  

presso la P.O. Appalti e Contratti della Provincia di Pesaro e Urbino;

8. di  precisare  che  la  Stazione  Unica  Appaltante  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino 

provvederà a trasmettere il presente provvedimento completo del verbale ad esso 

allegato,  unitamente  a  copia  dei  documenti  di  gara  (relativi  al  concorrente 

aggiudicatario),  ai  sensi  dell’art.  5  del  Regolamento SUA Provincia  di  Pesaro  e 

Urbino, al Responsabile Unico del Procedimento; 

9. di  dare atto che il  Comune di Piandimeleto (PU) provvederà successivamente a 

stipulare con il concorrente aggiudicatario apposito contratto d’appalto con tutte le 

spese inerenti e conseguenti a carico di quest’ultimo;

10.di  dare  atto  che ai  fini  della  pubblicazione  sulla  rete  internet,  per  assolvere  al 

principio  di  trasparenza  e  pubblicità,  il  presente  provvedimento  verrà pubblicato 

all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;

11.di dare atto che l’avviso di appalto aggiudicato sarà pubblicato su:

• Profilo di committente della Stazione Unica Appaltante: 

www.appalticontratti.provincia.ps.it,

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione

http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/


Determinazione n. 467 del 18/05/2018

• Albo Pretorio del Comune di Piandimeleto (PU);

• Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti: 

www.serviziocontrattipubblici.it 

• sezione  Amministrazione  Trasparente  del  profilo  di  committente  di  questa 

Amministrazione;

12) di rappresentare, ai sensi del D.Lgs. n.104/2010, che la presente determinazione 

può  essere  impugnata  dinanzi  al  TAR  Marche  entro  30  giorni  con  ricorso 

giurisdizionale.

Il Direttore Generale
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

PB/pb

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 9

copia informatica per consultazione

http://www.serviziocontrattipubblici.it/


Determinazione n. 467 del 18/05/2018

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO:  SUA  STAZIONE  UNICA  APPALTANTE  PROVINCIA  DI  PESARO  E 
URBINO - ENTE ADERENTE: COMUNE DI PIANDIMELETO (PU) - APPROVAZIONE 
RISULTANZE GARA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36  COMMA 3 
LETT.  C9  DEL  D.  LGS.  50/2016  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI 
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO DI PIANDIMELETO (PU) - CIG: 74103026A08 E AGGIUDICAZIONE AL R.T.I. 
MONTEDIL  SRL  DI  LORETO  (AN)  PARTITA  IVA 00143690436  (MANDATARIA)  - 
ADRIATICA  BITUMI  SPA  DI  ASCOLI  PICENO  PARTITA  IVA  00101330447 
(MANDANTE) -  LA NUOVA METALLURGICA S.R.L.  DI ASCOLI PICENO PARTITA 
IVA 00396010449 (MANDANTE)

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 858 / 2018
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione,  attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  18/05/2018

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 10

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


